Договор купли-продажи № ___

Город Магнитогорск Челябинская область, РФ

«____»    _____________ 2020 года

         Мы, Общество с ограниченной ответственностью «Жилищная инвестиционная корпорация» (ОГРН 1127451011962, ИНН 7451341849)  в лице конкурсного управляющего Кузьмина Андрея Вениаминовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Челябинской области по делу А76-122/2017 от 14.05.2019,  именуемое в дальнейшем «Продавец», и_______________________________________________________ именуемое, в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор на основании протокола о результатах торгов № РАД-_____________ от ______________ года о нижеследующем:
Продавец продал, а Покупатель купил на торгах: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     Цена договора составляет _____________________ рублей.
Оплата за имущество осуществляется в течение 30 дней с даты заключения договора на основании пункта 19 статьи 110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» путем перечисления денежных средств на расчетный счет Покупателя.
3.   Имущество передается по накладной в течение 2 дней после полной оплаты.

4. Стороны несут взаимную ответственность за ненадлежащее исполнение договорных обязательств, установленную действующим законодательством.

5.   Все споры или разногласия, возникшие между сторонами по настоящему Договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.

5.1. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде в установленном законодательством порядке.

6.  Настоящий Договор действует с момента подписания сторонами и до полного исполнения своих обязательств сторонами.

7.  Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:

Продавец: ООО «Жилищная инвестиционная корпорация»
ОГРН 1127451011962, ИНН 7451341849 454053, Челябинская область, г. Челябинск, Троицкий тракт, 48Б, офис 410, № 40702810720000101296 «Кредит Урал Банк» (АО), БИК 047516949, к/с 30101810700000000949.
Покупатель:
Подписи  сторон:
 Продавец: ___________/Кузьмин А.В./                     Покупатель: ___________